ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 августа 2017 г.                          г. Ипатово                                            № 396

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Законами Ставропольского края от 29 ноября 2016 г. № 108-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области сельского хозяйства», от 07 декабря 2015 г. № 135-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области сельского хозяйства», администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края:

от 28 июня 2012 г. № 528 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части стоимости затрат при внесении в почву органических удобрений и мелиорантов»;

от 28 июня 2012 г. № 529 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на оплату части стоимости приобретенных минеральных удобрений и средств защиты растений»;

от 07 декабря 2016 г. № 502 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области развития производства семенного картофеля и овощей открытого грунта».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                       С.Б.Савченко